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Nyt fra bestyrelsen 
   
   Så har vinteren endeligt sluppet taget i Danmark og foråret 
er godt i gang. Vi er godt i gang med træningsturene. Vores 
generalforsamlinger er godt overstået. Vi kan ikke prale 
med, at lokalet var fyldt op med medlemmer, men vi fik på 
trods af det en god aften.  
   Tiden er ved at nærmere sig til vores 2 hoved-
arrangementer. Nemlig vores Postmarch samt Ladywalk. I 

år afholder vi Postmarch søndag d. 2. maj. Vi har jo droppet Euraudax og 
Aftenvandringen om lørdagen, så vi kun skal koncentrere os om 
Postmarchen. Så det bliver lidt spændende, om vi får lige så mange ud at gå 
om søndagen, som vi plejer.  Husk at kontakte en fra bestyrelsen, hvis du 
kan hjælpe denne dag. Vi kan jo ikke afholde det uden jeres hjælp. 
   Ladywalk afholdes mandag d. 31. maj. Til alle tøserne, tilmeld jer og få 
en kanon dag sammen med en masse andre tøser. Lad os fylde Tangkrogen 
samt skovstierne til bristepunktet. Jo flere vi er, jo mere skal mændene 
knokle for os, og bare det, er da en dejlig tanke. Til alle mændene, meld jer 
til Ivan som hjælper. Der er altid brug for hjælp, både søndag d. 30. maj 
med at pakke rygposer og på selve dagen med at servicere alle tøserne - og 
den mulighed burde jo gøre, at I melder jer alle mand. 
   Søndag d. 13. juni er dagen for Ecco Walkathon. Startstedet i år bliver fra 
Tivoli Friheden.  Så meld dig til Henning, hvis du har lyst til at give en 
hjælpende hånd den dag. 
   Til vores generalforsamling efterlyste vi forslag til en fællestur. Forslag 
er fortsat velkomne. Vi arbejder videre med de ting, vi fik denne aften, men 
vil rigtig gerne høre fra flere. Husk det er sammen vi skal lave tingene. Jo 
mere vi ved om, hvad I har lyst til, jo nemmere og sjovere er det for os i 
bestyrelsen at lave det, da vi så ved, at vi har medlemmernes opbakning. 
   Husk at komme i lokalet og hente vores brochure til vores kommende 
arrangementer, så vi kan få rigtig mange ud på vores dejlige ture. 
 
På bestyrelsen vegne 
Helle Larsen 
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DEADLINES 2010 

 
Her er deadlines og udgivelsesdage for FODPOSTEN 2010. 

Så kan I planlægge, hvornår jeres indlæg skal med. 
 

 Deadline Udkommer 
�  Blad 4. 26. maj 21. juni 
�  Blad 5. 01. september 04. oktober 
�  Blad 6. 27. oktober 22. november 

 
 

-------------------------------------------- 
 
 

Referat af generalforsamling i Støtteforeningen 
PMF, 17. marts 2010 
 
Generalforsamlingen blev indledt af Henning, som er foreningens formand. 
Han startede med at byde alle velkommen, hvorefter der blev uddelt øl og 
sodavand.  
 
Keld blev herefter valgt til dirigent, og han kunne konstatere, at 
generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gennemgik derefter 
dagsordenen. Der var ingen kommentarer til denne.  
 
Henning gennemgik nu bestyrelsens beretning, hvor han oplyste, at der 
havde været nogle store udlejninger i 2009, så det havde været et godt år. 
Han oplyste videre, at mange var begyndt at booke teltet til det 
efterfølgende år, så det så positivt ud. Da der ikke var kommentarer til 
bestyrelsens beretning, så blev denne godkendt. 
 
Birgitte gennemgik herefter regnskabet. Der var heller ikke nogen 
spørgsmål til regnskabet, så regnskabet blev godkendt. 
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Der var ingen indkomne forslag. 
 
Keld gik herefter over til valgene, hvor Henning Mejlgaard blev genvalgt 
til formand, Keld Vestergaard blev genvalgt til bestyrelsessuppleant, Erik 
Gyldenløv blev genvalgt til revisor og Alice Saü Rasmussen blev genvalgt 
til revisorsuppleant. 
 
Der var intet under eventuelt, så Henning sluttede med at takke dirigent og 
referent, hvorefter Keld afsluttede generalforsamlingen.  
 
 
 

------------------------- 
 
 
 

Referat af generalforsamling i Postens 
Marchforening, 17. marts 2010 
 
   Ernst, foreningens formand, indledte generalforsamlingen. Han startede 
den med at bede alle om rejse sig og holde et minuts stilhed for at mindes 
dem, vi har mistet i løbet af det sidste år. 
   Keld blev herefter valgt til dirigent. Keld konstaterede, at 
generalforsamlingen var lovligt indvarslet og gennemgik dagsordenen. Der 
var ingen kommentarer til dagsordenen. Dernæst blev der nedsat et 
stemmeudvalg. 
   Ernst havde herefter nogle kommentarer til bestyrelsens beretning, hvortil 
han oplyste, at Dansk Atletikforbund stadig ikke er videre aktivt. Han 
oplyste, at der går rygter om, at de københavnske foreninger er på vej ud af 
Atletikforbundet samt oplyste, at han tror, konsulenttjenesten stopper. Ernst 
oplyste videre, at Postmarchen nu bliver afholdt som før i tiden, hvor det 
kun er Postmarchen, der afholdes første weekend i maj, så Eurodax flyttes 
til efteråret. Hvad angår Ecco Walkathon, så skulle den starte fra Friheden i 
år, hvortil Ernst oplyste, at man afventer, om foreningen skal hjælpe til ved 
Ecco Walkathon igen i år. Der var ingen kommentarer til beretningen, som 
blev godkendt. 
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   Solvejg, foreningens kasserer, gennemgik herefter regnskabet. Hun 
oplyste vedrørende kontingent, at foreningen godt kunne bruge flere 
medlemmer og gerne nye medlemmer med børn af hensyn til aktivitets-
støtten. Hvad angår annoncepenge, så opfordrede hun medlemmerne til at 
hjælpe med at få tegnet annoncer i bladet. Hun oplyste videre, at 
Postmarchen havde givet et godt resultat, da de havde været gode til at købe 
ind, og dermed havde de undgået et større svind. Solvejg oplyste til 
Ladywalk, at det er et stort stykke arbejde, men det er den, der får 
foreningen til at køre rundt.  
Solvejg efterlyste forslag til foreningsartikler, da det ikke går så godt med at 
sælge foreningens bluser. Solvejg spurgte også efter ønsker til anden form 
for fællesture, da de ikke har haft den store opbakning, og der har derfor kun 
været 2 fællesture sidste år. Det kunne f.eks. være en fællestur med 
overnatning. Hun oplyste videre, at festudvalget havde lavet nogle gode 
arrangementer, samt at de også havde været gode til at holde udgifterne 
nede. Solvejg oplyste til sidst, at der var købt en stor printer til lokalet, da de 
eventuelt selv ville trykke bladet, der var købt nye borde, og så var der købt 
ny computer til Solvejg. Der var ingen kommentarer til regnskabet som blev 
godkendt.            
   Solvejg foreslog herefter uændret kontingent, hvilket blev vedtaget. 
   Solvejg gennemgik nu budgettet og oplyste, at der allerede var tegnet 
nogle annoncer. Hun oplyste, at de har ændret lidt på Postmarchen, da 
Eurodax og Aftenvandringen er flyttet fra den. De har været lidt forsigtige, 
hvad angår Ladywalk, både på grund af sponsorer og deltagere. De har 
endvidere budgetteret med en weekend tur, så hun bad om forslag til denne. 
Der var ingen kommentarer til budgettet, som blev taget til efterretning. 
   Der var ingen indkomne forslag. 
   Ernst Larsen blev herefter genvalgt til formand, Helle Larsen blev 
genvalgt til sekretær, Mai Zilmer blev genvalgt til bestyrelsessuppleant, 
Inge-Marie Schöler blev genvalgt som revisor, og Birgitte Normann blev 
genvalgt til revisorsuppleant.. 
   Der var ingen orientering om udvalgssammensætningerne, da der ikke var 
sket ændringer i disse indenfor det sidste år. 
Henning, foreningens marchleder, uddelte nu kilometermedaljer, hvor 
Christina, som det eneste barn fik medalje for 1000 km. Hos de voksne fik 
Vibeke medalje for 1000 km, Henning Rasmussen fik medalje for 10.000 
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km, og Janni fik medalje for 15.000 km. Henning oplyste videre, at Sverre 
(Tarzan) fra Norge ville få foreningens 25.000 km medalje til Postmarchen. 
   Henning uddelte herefter kilometerpokaler, hvor børnenes pokal blev 
uddelt til Christina for 71 km. 
   Derefter blev kilometerpokalen til de voksne uddelt, hvor Pouli fik 
kilometerpokalen for 1614 km. 
   Keld overrakte herefter kammeratskabspokalen til Henning Rasmussen, 
og Carl Åge Fenger fik humørpokalen. 
   Under eventuelt blev der efterlyst en forårstur til Tyskland, hvortil 
Henning oplyste, at forårets tur går til Thy og i efteråret går den til 
Københavns Postmarch. Der kom herunder forslag til at lave en overnatning 
i forbindelse med fællesturen til København. 
Ivan efterlyste hjælpere til Ladywalk, både til at pakke om søndagen og til 
at hjælpe på selve marchen om mandagen. Ivan oplyste videre, at 
weekendturen afhang af, om der kom forslag fra medlemmerne. Hvis 
medlemmerne ikke kom med forslag, blev der ingen weekendtur. 
Medlemmerne kunne derfor komme med forslag i løbet af de næste par 
uger. Der kom herunder forslag om en tur til Bon Bon land og til Jesperhus 
Blomsterpark. Henning oplyste i den forbindelse, at man skulle tænke på, at 
der ikke var ret mange børn i foreningen, når der skulle planlægges tur. Det 
blev herunder bemærket, at der tidligere havde været weekendtur til 
Tyskland, som også havde været en succes for dem, der ikke havde børn 
med. 
   Henning oplyste videre, at træningsturene snart er slut, og at træningsturen 
den 21.3.2010 går til Odder, samt at turen den 28.3.2010 er under ledelse af 
Henning. Det blev herunder opfordret til, at der kom flere ud at gå, og i den 
forbindelse kunne der hentes brochurer i lokalet.  
   Ernst takkede herefter dirigent og referent, hvorefter Keld afsluttede 
generalforsamlingen ved at bede alle om at rejse sig og råbe 3 hurraer for 
Postens Marchforening. 
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Træningsture i 2010 
�
Træningsturene startede med korte ture, der gradvist er blevet længere.                                                 
En stabil gruppe har deltaget. Desværre har der været aflysning af de lange 
ture til Malling og Stilling p.g.a. for få tilmeldinger.                                                                                                                      
Det har være nogle dejlige ture, men turene har selvfølgelig været præget af 
den kolde vinter. 

�

�
----------------------------------------- 

 
Prøvemarcher 2010 
  

o Prøvemarch på Postmarchen 5 og 10 km. Turen er den 20. april kl. 
19.00 fra Sct. Annagade Skole 

o Prøvemarch på Postmarch 30 km. Turen er den 25. april kl. 07.00 
fra Sct. Annagade Skole. 

o Prøvemarch på Ladywalk. Turen er den 18. maj kl. 19.00 fra Ishuset 
på Tangkrogen 

o Prøvemarch på Børnemarchen 5 og 10 km. Turen er den 18. august 
kl. 19.00 fra lokalet 

--------------------------------------------- 
 

 
Næste motionsbingotur 
 
Turen foregår den 12. maj kl. 18.30 fra Lokalet på Ormslevvej. 
 

 

 

 10 

Ladywalk 2010 

Til alle piger/kvinder: 
 
Så er det ved at være tid til årets største begivenhed. I år er det 10. gang, 
Ladywalk bliver afholdt i Danmark, og som jubilæumsgave er der blevet 
fremstillet en speciel T-shirt. Efter et år i Mindeparken er Ladywalk tilbage 
på Tangkrogen. 
 
Årets brochure er kommet og ligger i lokalet. Kom ned og hent nogle, så vi 
kan få delt så mange ud som muligt. Hvis du kan tænke dig at samle et 
hold, så har vi lister i lokalet, hvor du kan få dine veninder/kollegaer 
skrevet på. Husk, at der er en erindring til alle hold og holdlederen får en 
speciel gave fra Ladywalk som tak for hjælpen med at samle et hold.  
 
Hvis du/I har spørgsmål vedrørende arrangementet, er du/I altid velkomne 
til at kontakte undertegnede eller kigge på hjemmesiden www.ladywalk.dk. 
 

Ladywalk 2010 er mandag den 31. maj klokken 18.30 
 
Tilmeldingsgebyret pr. deltager er 100,00 indtil 3 maj. Derefter er prisen 
120,00. For deltagergebyret får du/I årets t-shirt og en rygpose med 
indhold. Ruterne vil være på 7 eller 12 km. På ruterne vil der være et 
væskedepot, hvor der vil blive serveret saft fra Harboe. 
 
Håber på at se mange af vore kvindelige medlemmer på Ladywalk 2009. 
 
På bestyrelsens vegne  
Ivan Mejlgaard 

�
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Sommerferie i lokalet 
 
Nu nærmer sommerferien sig, så mandag den 21. juni er sidste klubaften 
inden ferien. Kom ned i lokalet denne aften, og ønsk hinanden en god ferie. 
 
Lokaleudvalget er vært ved et eller andet denne aften. 
 
Første klubaften efter ferien er mandag den 2. august, så kom ned og besøg 
os i efteråret.  
 
Carsten – Ivan – Ernst  
 

�
�
�

--------------------------------------------------------------------------- 
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KLOSTERMARCH 

Gennem Sydthys plantager, klit og hedeområder 

Så er vi klar med en fællestur 
 

Den foregår  
 

søndag d. 6. juni 2010. 
 

Der er afgang kl. 7.00 fra vores lokale. 
 

Der er 3 distancer 3, 6 og 13 km. 
 

Prisen for en herlig dag sammen med vandrevennerne er: 
 

Voksne med Bjælke/Ærmemærke:  25,00 kr. 
Børn med stempel: 20,00 kr. 

Gæster og passive medlemmer: Gældende pris + 50,00 kr. 
 

Sidste frist for tilmelding er mandag den 17. maj 2010 til en fra bestyrelsen.  
Tilmelding er først gældende ved betaling. 

 
 

Med venlig hilsen 
 

Bestyrelsen 
�
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Medlemmerne imellem 
 
 
Mange tak for den flotte blomsterhilsen, jeg modtog efter mit fald, det var 
noget, der varmede. 
  
Mange hilsner  
Inger Marie 
 
 

------------------------------------- 
 
 
Kære marchvenner.  
 
Mange tak for opmærksomheden ved min 70 års fødselsdag.  
 
Venlig hilsen  
Henning R. 
 
 

------------------------------------- 
 
 
 
Tak for opmærksomheden ved Bent Thyge Nielsens bisættelse den 5. 
februar 2010. 
  
Ilse Aa. Nielsen 
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Mindeord i anledning af Kaj Sørensens alt for 
tidlige bortgang. 
 
Vi kendte ham alle sammen som Bette Kaj, fordi han af størrelse ikke var 
ret stor. Men som menneske var han stor. Fyldt med varme og kærlighed til 
livet og de mennesker han omgikkes. 
 
Jeg lærte Kaj at kende i starten af 1970’erne, da vores børn gik i samme 
klasse. I alle disse år har jeg aldrig set ham sur eller gal. 
 
Han var altid i et godt humør og elskede at give en krammer til dem han 
kunne lide – og det var mange. Og mange kunne lide ham. 
 
Selv alvorlig sygdom kunne ikke få bugt med hans dejlige humør og glade 
måde at være på. 
 
Jeg tror vi er mange der vil savne hans glade smil til marcherne, hvor han 
stod ved sit lille bord og solgte emblemer m.m. 
 
Men savnet og sorgen er selvfølgelig størst hos hans kone Erna, sønnen 
Bent og datteren Kate og mon ikke vi er mange, der føler med dem i denne 
svære stund. 
 
Tak Kaj, for din dejlige måde at være på. 
 
Et stort menneske har forladt os – Æret være hans minde. 
 
 
Bente Flindt 
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Bankospil 

 
 

Så er der igen bankospil i lokalet. 
 
Sted: PMF’s lokale 
 
Dato: onsdag den 6. oktober 2010 
  
Dørene åbnes kl. 18.00  - spillet begynder kl. 19.00 
 
Gevinster ved række og fuld tavle. 
Tavlepriser: kr.  8.00 pr. stk. – 3 stk. kr. 20.00 
 
Amerikansk lotteri med 5 numre – 6 gevinster pr. lod: 
Pris kr. 5,00 pr. lod. 
 
Øl, vand og brød kan købes til almindelige priser. 
Kaffen er GRATIS 
 
Overskuddet går ubeskåret til lokalet. 
 
Mød talstærkt op og støt lokalet. 
           
Med venlig hilsen 
Lokaleudvalget. 
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31. Børnemarch lørdag den 21. august 2010 
 
fra Postens Marchforenings lokaler, Ormslevvej 69, kld., Viby J. 
 
Distancer: 1, 2½, 5 og 10 km. 
 
Start: Start mellem kl. 13.00 og 15.00 
 Alle ruter skal være i mål kl. 16.00 
 
Startgebyr: 15,00 kr. med diplom 
 
Holdtilmelding: Min. 20. 
 
Tilmelding: Postens Marchforening, Skæring Skolevej 124, 
 8250 Egå ved check eller e-mail: 

naestformand@postens-mf.dk  
 senest den 3. august 2010. Derefter på startstedet. 
 
Ruterne: 1, 2½ og 5 km kan gennemføres med kørestol og 

barnevogn, 10 km med barnevogn. 
 
Rastepladser: Findes i nødvendigt antal og med rimelige priser 
 
Information: Ivan M. Christensen,  
 Skæring Skolevej 124 
 8250 Egå 
 Tlf. 86 22 80 47 
 �Z�Z�Z���S�R�V�W�H�Q�V���P�I���G�N 
��
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Bobaften i lokalet....................................................................................19. april 
Prøvemarch Postmarch 5 og 10 km, Sct. Anna Gade Skole...................20. april 
Bestyrelsesmøde .....................................................................................21. april 
Prøvemarch Postmarch 30 km, Sct. Anna Gade Skole...........................25. april 
Postmarchen............................................................................................02. maj 
Motionsbingo fra lokalet ........................................................................12. maj 
Prøvemarch Ladywalk fra Tangkrogen ..................................................18. maj 
Bestyrelsesmøde .....................................................................................19. maj 
Ladywalk ................................................................................................31. maj 
Fællestur til Klostermarchen i Thy.........................................................06. juni 
Ecco Walkathon......................................................................................13. juni 
Sidste klubaften inden sommerferien .....................................................21. juni 
Bornholm rundt.......................................................................................01-05. juli 
Første klubaften efter sommerferien.......................................................02. august 
Prøvemarch Børnemarchen 5 og 10 km fra lokalet................................18. august 
Børnemarchen ........................................................................................21. august 
Motionsbingo fra lokalet ........................................................................01. september 
Walkfestival............................................................................................18. september 
Motionsbingo fra lokalet ........................................................................29. september 
Bankospil i lokalet..................................................................................06. oktober 
Prøvemarch Euraudax fra Sct. Anna Gade Skole...................................17. oktober 
Euraudax.................................................................................................30. oktober 
Bankospil i lokalet..................................................................................03. november 
Prøvemarch Julemærkemarch fra Rosenvangsskolen ............................21. november 
Julemærkemarch.....................................................................................05. december 
Juletræsfest .............................................................................................12. december 

 
Imellem disse datoer kommer der andre arrangementer, 

og disse vil løbende blive skrevet i kalenderen 
 

Kalenderen 2010  
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